Mẫu số 52
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
PHIẾU YÊU CẦU ĐĂNG KÝ BIỆN PHÁP BẢO ĐẢM
	Kính gửi:
	- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;
- Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

1. Bên bảo đảm
Tên đầy đủ (viết chữ in hoa):
Địa chỉ:
	 Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân
Số………………………
	 Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Mã số thuế: ……………… cấp ngày …………

2. Bên nhận bảo đảm
Tên đầy đủ (viết chữ in hoa) : NGÂN HÀNG
Địa chỉ :
	 Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân
Số………………………
	  Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Mã số thuế:……………… cấp ngày...................................

3. Mô tả chứng khoán là tài sản bảo đảm đăng ký biện pháp bảo đảm (theo Bảng kê các chứng khoán đề nghị đăng ký biện pháp bảo đảm đính kèm)
4. Hợp đồng bảo đảm/hợp đồng khác
Số: …………………………………………… ký ngày…… ……………
5. Nhận kết quả đăng ký:
 Văn bản điện tử qua hệ thống đăng ký biện pháp bảo đảm trực tuyến
 Văn bản giấy trực tiếp tại Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam
 Văn bản giấy qua bưu điện
6. Người để cơ quan đăng ký liên hệ khi cần thiết:
Họ và tên: ………… □ Qua đường bưu điện (ghi tên và địa chỉ người nhận): …………
Số điện thoại: …………
Thư điện tử: …………
7. Kèm theo Phiếu yêu cầu gồm có:
- Văn bản ủy quyền (nếu có)
- Tài liệu khác có liên quan
Chúng tôi cam đoan những thông tin được kê khai trong phiếu này là trung thực, phù hợp với thỏa thuận của các bên tham gia biện pháp bảo đảm, hợp đồng và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã kê khai.

	BÊN BẢO ĐẢM
(HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN)
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu
(nếu có)
	BÊN NHẬN BẢO ĐẢM
(HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN)
Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu
(nếu có)